
Číslo jednací: SMOL/152654/2020/OI/IP/Mik Spis. znak: 91.1

DODATEK č. 2 ke SMLOUVĚ O DÍLO č. OI-IP/SOD/002199/2019/Mik
na provedení díla

„Týneček- přechod pro pěší“

Číslo dodatku zhotovitele: Číslo dodatku objednatele: 2 k SOD č. OI-IP/SOD/002199/2019/Mik Org: 5628
uzavřené mezi níže uvedenými smluvními stranami dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

ve znění pozdějších předpisů

I. Smluvní strany
1. Objednatel: statutární město Olomouc

Horní náměstí 583 
779 11 Olomouc
IČ: 00299308 DIČ: CZ00299308

Zastoupen:
- kontaktní osoba ve věcech smluvních:
JUDr. Martin Major, MBA, náměstek primátora

WĚĚĚĚĚĚĚĚ,
- kontaktní osoby ve věcech technických:

odbor investic MMOl

, odbor investic MMOl

Bankovní spojení pro 1. Etapu: Česká spořitelna, a.s. 
číslo výdajového účtu pro 1. Etapu: 27-1801731369/0800

Bankovní spojení pro 11. Etapu: Česká národní banka 
číslo výdajového účtu pro II. etapu: 2006-6127811/0710

2. Zhotovitel: PORR a.s.
Dubcčská 3238/36 
100 00 Praha - Strašnice
IČ: 43005560 DIČ: CZ43005560

Obchodní rejstřík: 
pod sp. zn.
ID datové schránky:

vedený Městským soudem v Praze
B 1006
5ssfg4h

Zastoupen:
- kontaktní osoba ve věcech smluvních:

mocněnci PORR a.s.

tel.: e-mail: MP
- stavbyvedoucí - osoba odpovědná za provádění díla, která má autorizaci dle zákona č. 360/1992
Sb. dle požadované technické kvalifikace:

stavbyvedoucí PORR a.s., ČKA1TBBII 
■■■■■i e-mail:

- kontaktní osoba ve věcech kvality (pracovník pro kontrolu a zajištění kvality):

Bankovní spojení: Raiffaisenbank a.s. 
č. účtu: 1091107720/5500

Výše uvedená smlouva o dílo č. OI-IP/SOD/002199/2019/Mik ze dne 30. 8. 2019 ve znění dodatku č. 1 ze dne 20. 4. 
2020 (dále jen „ (smlouva o dílo") se na základě dohody obou smluvních stran mění a doplňuje, jak je níže uvedeno.

l



Číslo dodatku zhotovitele:
Spis. znak: 91.1

Číslo dodatku objednatele: 2 k SOD č. OI-IP/SOD/002199/201 9/Mik

II. Předmět dodatku

1. Předmětem tohoto dodatku je dohoda smluvních stran o změně lhůty plnění Etapy II z 30. 6. 2020 na 21. 7. 2020 
v souladu s Oznámením změny č. 5.

2. Předmětem dodatku je dále změna čísla výdajového účtu objednatele pro II. etapu, změny, týkající se poskytovatele 
dotace a změny data uskutečnění zdanitelného plnění.

III. Znění dodatku

1. ČI. IV. Lhůta plněni odst. 2 písm. c) smlouvy o dílo se mění a nově zní:

e) dokončení díla Etapy II.: do 21. 7. 2020

2. Text v ěl. /. Smluvní strany odst. 2 smlouvy o dílo ve znění:

„Bankovní spojeni pro II. Etapu: Česká národní banka

číslo výdajového účtu pro II. etapu: 2006-6127811/0710“

se mění a nově zní:

„Bankovní spojení pro II. Etapu: Česká Spořitelna a.s.

Číslo výdajového účtu pro II. etapu: 8662682/0800“

3. ČI. II. Preambule odst. 4 smlouvy o dílo ve znění:

„Na realizaci II.etapy díla bude podána žádost o poskytnutí příspěvku z rozpočtu Státního fondu dopravní infrastruktu
ry na opatření zaměřené ke zvýšeni bezpečnosti nebo plynulosti dopravy nebo opatřeni ke zpřístupňování dopravy oso
bám s omezenou schopnosti pohybu nebo orientace pro rok 2020 s názvem projektu „ Trneček - přechod pro pěší". 
Číslo projektu bude zhotoviteli sděleno po registraci žádosti. “

se mění a nově zní:

„Na realizaci II.etapy byla schválena dotace Olomouckého kraje s názvem projektu „Týneěck přechod pro pěší II. 
etapa44.

4. ČI. VI. Platební podmínky odst. 3 smlouvy o dílo se ruší.

5. ČI. VI. Platební podmínky odst. 7 smlouvy o dílo ve znění:

Faktury včetně soupisů provedených prací a zjišťovacího protokolu budou zhotovitelem zasílány na adresu objed-natele 
ve 3 originálech. Faktury budou obsahovat název projektu „ Týneček - přechod pro pěší“, a číslo projektu (bude zhoto
viteli oznámeno po podáni žádosti o poskytnutí příspěvku ze SFDI).

se mění a nově zní:

Faktury včetně soupisů provedených prací a zjišťovacího protokolu budou zhotovitelem zasílány na adresu objed-natele 
ve 3 originálech. Faktury budou obsahovat název projektu „Týneček přechod pro pěší II. etapa44.

6. ČI. XI. Zvláštní podmínky spojené s poskytnutím dotace smlouvy o dílo ve znění:

Zvláštní podmínky spojené s poskytnutím dotace

1. Zhotovitel je povinen umožnit Státnímu fondu dopravní infrastruktury výkon práva kontroly u zhotovitele 
akce ve vztahu k poskytnutým finančním prostředkům a poskytnout při kontrole potřebnou součinnost.

2. Každý originální účetní a daňový doklad musí obsahovat název a číslo projektu.
3. Zápis o předání, převzetí a odevzdání díla bude obsahovat název a číslo projektu.

se mění a nově zní:

2



Číslo dodatku zhotovitele:
Spis. znak: 91.1

Číslo dodatku objednatele: 2 k SOD č. OI-IP/SOD/002199/201 9/Mik

Zvláštní podmínky spojené s poskytnutím dotace

1. Zhotovitel je povinen umožnit poskytovateli výkon práva kontroly u zhotovitele akce ve vztahu k poskytnutým 
finančním prostředkům a poskytnout při kontrole potřebnou součinnost.

2. Zhotovitel je v případč dotovaného díla povinen archivovat veškeré doklady související s realizací akce a je
jím financováním po dobu nejméně 10 let od proplacení závěrečné platby.

IV. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se tímto dodatkem nemění a zůstávají v platnosti.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění pro
střednictvím registru smluv dle příslušných ustanovení zákona o registru smluv.

Podpisy a otisky razítek smluvních stran

V Olomouci, dne: V Olomouci, dne:

Objednatel Zhotovitel
JUDr. Martin Major, MBA 

náměstek primátora 
statutární město Olomouc ■i

zmocněnci PORR a.s.

3


